
 
 

 
 
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังบาล 
เร่ือง  การกำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. 256๗ 

******************************* 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 53 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7 ) พ.ศ.2562 และข้อ 21 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย 
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2537 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2565 สภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลวังบาล ในการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังบาล สมัยสามัญ สมัยที่ 1/256๗ ครั้ง
ที่ 1 เมื่อวันที่ ๖ มีนาคม 256๗ มีมติกำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี 256๗ และวันเริ่มสมัยประชุมสามัญ
ในปีถัดไป ดังนี้ 
  สมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ.256๗ 

- สมัยที่  1 ต้ังแต่วันที่  15 – 29 กุมภาพันธ์ 256๗ มีกำหนด  15  วัน 
- สมัยที่  2 ต้ังแต่วันที่  1 - 15   เมษายน   256๗ มีกำหนด  15  วัน 
- สมัยที่  3 ต้ังแต่วันที่  1 - 15   สิงหาคม   256๗ มีกำหนด  15  วัน 
- สมัยที่  4 ตั้งแต่วันที่  1๖ - 30 ธันวาคม   256๗ มีกำหนด  15  วัน 
สมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ.256๘ 
- สมัยที่  1  ตั้งแต่วันที่ 1๔ - 28  กุมภาพันธ์ 256๘  มีกำหนด  15 วัน  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทัว่กัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่  ๗  เดอืน  มีนาคม  พ.ศ.256๗ 
 
 
 

                                 (นายณรงค์ศักดิ์ ตัญญาภักดิ)์ 
                                ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังบาล 


